

Blembyg ApS

CVR-nr: 29183392
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2016

Svend Blem Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 29 18 33 92
Stiftet: 23. november 2005
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Svend Blem Sørensen

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udfører bygherrerådgivning, byggestyring og projektledelse i forbindelse med større og mindre byggeprojekter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 483.818.

Egenkapitalen udgør kr. 1.240.467.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		1.596.005	1.580.474
Personaleomkostninger.....		<u>-978.812</u>	<u>-906.043</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		617.193	674.431
Finansielle indtægter		30.892	1.721
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-56</u>
RESULTAT FØR SKAT		648.085	676.096
Skat af årets resultat	2	<u>-164.267</u>	<u>-174.930</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>483.818</u></u>	<u><u>501.166</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.040.000	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-556.182</u>	<u>401.366</u>
Disponeret i alt		<u><u>483.818</u></u>	<u><u>501.166</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		174.813	148.250
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		1.039.608	0
Selskabsskat.....		27.607	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>717</u>	<u>4.004</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.242.745</u>	<u>152.254</u>
Likvide beholdninger		<u>254.190</u>	<u>1.229.339</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.496.935</u>	<u>1.381.593</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.496.935</u>	<u>1.381.593</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		75.467	631.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.040.000</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.240.467</u>	<u>856.449</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	172.780
Anden gæld		<u>256.468</u>	<u>352.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>256.468</u>	<u>525.144</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>256.468</u>	<u>525.144</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.496.935</u>	<u>1.381.593</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 30.892 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	156.393	174.930
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.874	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>164.267</u>	<u>174.930</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>164.267</u>	<u>174.930</u>

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	631.649	-	-556.182	75.467
Henlagt udbytte	99.800	-99.800	1.040.000	1.040.000
	<u>856.449</u>	<u>-99.800</u>	<u>483.818</u>	<u>1.240.467</u>
I alt	<u>856.449</u>	<u>-99.800</u>	<u>483.818</u>	<u>1.240.467</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Blembyg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	644.920	574.920
Pensioner	244.000	244.000
Andre omkostninger til social sikring.....	5.075	5.204
Øvrige personaleomkostninger.....	84.817	81.919
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>978.812</u>	<u>906.043</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>